форма існування не застосовується 

7) перелік власників пакетів акцій (5 

відсотків і більше) із зазначенням 

відсотка та кількості акцій кожного 

власника 

Напалор Холдінгс Лімітед [Napalor Holdings 

Limited], якій належить 83,739837% простих 

іменних акцій в кількості 412 000 000 

(чотириста дванадцять мільйонів) штук 

Томаш Фіала [Tomas Fiala], якому належить 

16,260162% простих іменних акцій в кількості 

80 000 000 (вісімдесят мільйонів) штук 

3 Інформація про цінні папери емітента: 

1) інформація про випуски акцій емітента із 

зазначенням реквізитів свідоцтв, чинних

[...]

https://cabinet.smida.gov.ua/

зборів), яким оформлені рішення про 

збільшення розміру статутного капіталу 

товариства шляхом емісії додаткових 

акцій існуючої номінальної вартості та 

про емісію акцій 

2 Загальна номінальна вартість акцій, які 

планується розмістити 

246 886 800,00 грн (двісті сорок шість 

мільйонів вісімсот вісімдесят шість тисяч 

вісімсот гривень 00 копійок) 

3 Зобов’язання емітента щодо 

невикористання внесків, отриманих при 

емісії акцій у рахунок їх оплати, для 

покриття збитків товариства 

Емітент зобов’язується використати внески, 

отримані при емісії акцій у рахунок їх оплати,

[...]

відповідно до статуту емітента та чинного 

законодавства України, зокрема з метою 

забезпечення повного дотримання емітентом 

вимог Національного банку України щодо 

розміру регулятивного капіталу емітента. 

5 Кількість акцій кожного типу, що 

планується розмістити 

246 886 800 (двісті сорок шість мільйонів 

вісімсот вісімдесят шість тисяч вісімсот) 

простих іменних акцій. 

6 Номінальна вартість акції 1 грн 

7 Ринкова вартість акцій 0,90 грн 

9 Відомості про суб’єкта оціночної 

діяльності, що визначив ринкову вартість 

акцій відповідно до законодавства / про 

операторів регульованого ринку (на яких